
新座店　営業日カレンダー

1 月 Mon 8:50-17:30

2 火 Tue 8:50-17:30 創立者ウィリアムズ主教記念日

3 水 Wed 8:50-17:30

4 木 Thu 8:50-17:30

5 金 Fri 8:50-17:30

6 土 Sat 8:50-14:00

7 日 Sun 休/Closed

8 月 Mon 8:50-17:30

9 火 Tue 8:50-17:30

10 水 Wed 8:50-17:30

11 木 Thu 8:50-17:30

12 金 Fri 8:50-17:30

13 土 Sat 8:50-14:00

14 日 Sun 休/Closed

15 月 Mon 8:50-17:30

16 火 Tue 8:50-17:30

17 水 Wed 8:50-17:30

18 木 Thu 8:50-17:30

19 金 Fri 8:50-17:30

20 土 Sat 8:50-14:00

21 日 Sun 休/Closed

22 月 Mon 8:50-17:30

23 火 Tue 8:50-17:30

24 水 Wed 休/Closed 冬季休業開始

25 木 Thu 休/Closed

26 金 Fri 休/Closed

27 土 Sat 休/Closed

28 日 Sun 休/Closed

29 月 Mon 休/Closed

30 火 Tue 休/Closed

31 水 Wed 休/Closed

1 木 Thu

休/Closed

休/Closed

※年明けの営業

1/7（火）～

休/Closed

休/Closed

休/Closed

休/Closed

休/Closed

休/Closed

8:30-18:30

8:30-18:30

8:30-14:00

休/Closed

8:30-18:30

8:30-18:30

8:30-18:30

8:30-18:30

8:30-18:30

8:30-14:00

休/Closed

8:30-18:30

8:30-18:30

8:30-18:30

8:30-18:30

8:30-18:30

8:30-18:30

8:30-14:00

休/Closed

8:30-18:30

8:30-18:30

8:30-18:30

8:30-18:30

2025年12月
December Our Business Day @Niiza Campus Store

ファミリーマート MARUZEN Campus Shop

Book Store

備　　　考
FamilyMart

convenience store

※小学校・中学校・高等学校売店は、それぞれの学年暦に従います。 立教学院企画部企画室 株式会社立教企画


